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Ensisijaisesti digitaalisen viranomaisviestinnän lainsäädäntötyöryhmän 7. kokous 

Aika 13.2.2024 klo 15.00–16.00 

Paikka Teams 

Läsnä  

Emilia Laitala  neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
Tia Möller yksikönpäällikkö, oikeusministeriö, varapuheenjohtaja 
Minna Lohtander erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 
Juho-Antti Jantunen hallitusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Fanni Thessler ylitarkastaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
Kirsi Lamberg juristi, Suomen Kuntaliitto 
Roni Roihankorpi erityisasiantuntija, Digi- ja väestötietovirasto 
Elena Vigren johtava asiantuntija, Verohallinto 
Petri Hassel juristi, Kansaneläkelaitos 
Santtu Viiman neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
Sami Aalto neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
Kari Hämäläinen erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Eerika Majamaa erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Miikka Hiltunen erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Niko Ruostetsaari neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.01. Käytiin läpi asialistan sisältö. 

Päätös: Hyväksyttiin asialista. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Edellisen kokouksen pöytäkirja on ollut työryhmän katselmoitavana työryhmän 
työtilassa. Pöytäkirjaan ei ole tullut muutosehdotuksia. 

Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja ja hyväksyttiin viimeisen 
kokouksen pöytäkirjan käsittelyyn kirjallinen menettely. 
 
 
 

Pöytäkirja  
 VN/9952/2024 
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3. Hallituksen esityksen tilannekatsaus ja eteneminen 
 
Puheenjohtaja kertoi hallituksen esityksen tilanteen ja kävi läpi esitykseen tehtyjä 
muutoksia. Esitys on työryhmän työn osalta valmis ja tavoite on, että 
lausuntokierros käynnistetään mahdollisimman pian. 
 
Niko Ruostetsaari kävi läpi linjausta koskien yksityisiä digipostipalveluntarjoajia. 
Viranomaisviestien toimittamista hallinnon yhteisen viestinvälityspalvelun lisäksi 
myös yksityisiin digipostipalveluihin nähdään tarkoituksenmukaisena edistää. 
Nykyisen ensisijaisesti digitaalisen viranomaisviestinnän edistämisohjelman 
rinnalle on tarkoitus käynnistää tämän vuoden aikana erillinen lainsäädäntö- ja 
toimeenpanohanke. Keskustelussa tarkennettiin, että tavoitteena on, että uuden 
hankkeen valmistelema hallituksen esitys tullaan antamaan kuluvan 
hallituskauden aikana. Valmistelutyön organisointia ei olla vielä ehditty 
suunnitella. 

Päätös: Lainsäädäntötyöryhmä luovutti luonnoksen hallituksen esitykseksi 
valtiovarainministeriölle ja oikeusministeriölle. 

 
4. Muut asiat 

  Ei muita käsiteltäviä asioita.  
 

5. Kokouksen päättäminen 
 

Kokous päätettiin klo 15.30. 
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